13/2/2020

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

https://www.lavoripubblici.it/utility/calcola-anomalia

Nome

Tilocca Srl

AGI COSTRUZIONI SRL

SAB Srl

EDIL PROGET S.R.L.

EDILIT s.r.l.

ICA CONSORZIO ARTIGIANI

ASSOCIATI

CMCI S.C.AR.L. CONSORZIO

STABILE

Chillocci srl
VACOMIC SRL

IMPRESA COSTRUZIONI DI BOI
PIER PAOLO E FIGLI SRL

Costruzioni Cinquegrana Srl

LA NUOVA A.S. COSTRUZIONI

S.R.L.

IMPRESA EDILE MARTINEZ

FABRIZIO

ser.lu costruzioni srl
IMPREDIA SRL
E.F.F.E.C.ILP.L.s.r.l.
CEDIM SRL
EMMECCI SRL

EURO ELETTRA SRL

Questo sito utilizza i Cookies. Continuando la navigazione l'utente acconsente al loro utilizzo.

Ribasso
9,3840%
14,2000%
14,7700%
20,3390%
20,3770%

21,2300%

21,7150%

23,2450%
23,6730%

24,0910%

24,4850%

24,9230%

25,1260%

25,4440%
25,5890%
25,6130%
25,6800%
25,6850%

25,7170%

Calcolo soglia di anomalia delle offerte

casa anziani armungia - enas - 13/02/2020

Stato

177



13/2/2020

id

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Nome

IMPRESA EDILE GEOMETRA
MARTINEZ ANTONELLO

IMPRESA FELE FRANCESCO
ANDREONI SRL

Cabboi Costruzioni & C. S.a.s.
Pisano Bruno Costruzioni SRL
GEOM. GIUSEPPE ANGIUS

COSTRUZIONI S.R.L.

SAVIOR S.R.L.

RAZZETTIE BOSAZZA S.R.L.

Marras Luciano

COS. VI.P. SRL

SA.GI.LE. SRL

IMPRESA EDILE CAREDDA

GIAMPIERO S.R.L.

|.C.E. DI MILIA SIMONE

Ribasso

25,7310%

26,1700%
26,2200%
26,4170%
26,4260%

26,4590%

26,5290%

26,5300%

26,6960%

26,7770%

26,7780%

26,8610%

26,8670%

Calcolo soglia di anomalia delle offerte

Stato

VINCITRICE

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA
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id

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Nome

LATERZA NICOLA S.R.L.

LEDDA COSTRUZIONI SNC

SIELM IMPIANTI SRL

Sarda Lavori s.r.l.

POING S.r.l.

BLUE SHARK S.R.L.

3M SRL

SIRIMED S.R.L.

MANCA ANGELO EREDI SNC

Edilgamma srl

Consorzio Stabile Costruendo Srl

https://www.lavoripubblici.it/utility/calcola-anomalia

Calcolo soglia di anomalia delle offerte

Ribasso

26,9010%

26,9370%

26,9450%

27,0000%

27,0110%

27,1290%

27,1470%

27,1700%

27,2100%

27,2200%

27,7710%

Stato

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA

ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA
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3/7



13/2/2020

id Nome

44  OMNIA SERVITIA

Calcolo soglia di anomalia delle offerte

Ribasso Stato

27,9620% ESCLUSA -> RIBASSO PARI O
SUPERIORE ALLA SOGLIA DI
ANOMALIA
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