casa anziani armungia - enas - 13/02/2020

id	Nome	Ribasso	Stato
1	Tilocca Srl	9,3840%	
2	AGI COSTRUZIONI SRL	14,2000%	
3	SAB SrI	14,7700%	
4	EDIL PROGET S.R.L.	20,3390%	
5	EDILIT s.r.l.	20,3770%	
6	ICA CONSORZIO ARTIGIANI ASSOCIATI	21,2300%	
7	CMCI S.C.AR.L. CONSORZIO STABILE	21,7150%	
8	Chillocci srl	23,2450%	
9	VACOMIC SRL	23,6730%	
10	IMPRESA COSTRUZIONI DI BOI PIER PAOLO E FIGLI SRL	24,0910%	
11	Costruzioni Cinquegrana Srl	24,4850%	
12	LA NUOVA A.S. COSTRUZIONI S.R.L.	24,9230%	
13	IMPRESA EDILE MARTINEZ FABRIZIO	25,1260%	
14	ser.lu costruzioni srl	25,4440%	
15	IMPREDIA SRL	25,5890%	
16	E.F.F.E.C.I.P.I. s.r.l.	25,6130%	
17	CEDIM SRL	25,6800%	
18	EMMECCI SRL	25,6850%	
19 (EURO ELETTRA SRL Questo sito utilizza i Cookies. Continuando la navig	25,7170% azione l'utente a mazioni (/privad	cconsente al loro utilizzo. Continua Maggiori

informazioni (/privacy)

Χ

id	Nome	Ribasso	Stato
20	IMPRESA EDILE GEOMETRA MARTINEZ ANTONELLO	25,7310%	
21	IMPRESA FELE FRANCESCO	26,1700%	
22	ANDREONI SRL	26,2200%	
23	Cabboi Costruzioni & C. S.a.s.	26,4170%	
24	Pisano Bruno Costruzioni SRL	26,4260%	VINCITRICE
25	GEOM. GIUSEPPE ANGIUS COSTRUZIONI S.R.L.	26,4590%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA
26	SAVIOR S.R.L.	26,5290%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA
27	RAZZETTIE BOSAZZA S.R.L.	26,5300%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA
28	Marras Luciano	26,6960%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA
29	COS. VI.P. SRL	26,7770%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA
30	SA.GI.LE. SRL	26,7780%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA
31	IMPRESA EDILE CAREDDA GIAMPIERO S.R.L.	26,8610%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA
32	I.C.E. DI MILIA SIMONE	26,8670%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA

Questo sito utilizza i Cookies. Continuando la navigazione l'utente acconsente al loro utilizzo. Continua Maggiori informazioni (/privacy)

id	Nome	Ribasso	Stato
33	LATERZA NICOLA S.R.L.	26,9010%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA
34	LEDDA COSTRUZIONI SNC	26,9370%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA
35	SIELM IMPIANTI SRL	26,9450%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA
36	Sarda Lavori s.r.l.	27,0000%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA
37	POING S.r.l.	27,0110%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA
38	BLUE SHARK S.R.L.	27,1290%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA
39	3M SRL	27,1470%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA
40	SIRIMED S.R.L.	27,1700%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA
41	MANCA ANGELO EREDI SNC	27,2100%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA
42	Edilgamma srl	27,2200%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA
43	Consorzio Stabile Costruendo Srl Questo sito utilizza i Cookies. Continuando la navig	27,7710%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA cconsente al loro utilizzo. Continua Maggiori

informazioni (/privacy)

id	Nome	Ribasso	Stato
44	OMNIA SERVITIA	27,9620%	ESCLUSA -> RIBASSO PARI O SUPERIORE ALLA SOGLIA DI ANOMALIA

Χ